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Nota: Studentii care participa la refacerea creditelor/reexaminari trebuie sa:
e contacteze din timp cadrul didactic ptr. comicarea temei de examen si forma de sustinere
e depuna cerere de refacere credite/reexaminare
e achite taxa (online) aferenta fiecarui examen

Specializ. | Disciplina Cadrul didactic Data Ora | Adresa e-mail
MIEAP Politici publice:analiza, decizie si Conf. univ.dr.Cristina | 28.05.2021 | 12:00 | cristina.stanus@ulbsibiu.ro
implementare Stanus 16.06.2021 | 12:00
Economia integrarii europene Lect. univ.dr. Danusia | 15.06.2021 | 12:00 | danusia.boicean@ulbsibiu.ro
Politici de integritate publica Boicean
Managementul resurselor Conf. univ.dr. losif 14.06.2021 | 18:00 | iosif.moldovan@ulbsibiu.ro
financiare in Adm. publica Moldovan
Dezvolatrea capacitatii Prof. univ.dr.Vasile 15.06.2021 | 13:00 | vasile.tabara@ulbsibiu.ro
administrative Tabara
Management public Lect. univ.dr. Lucian 17.06.2021 | 12:00 | ioanlucian.grigoriu@ulbsibiu.ro
Grigorescu
e Lect.univ.dr. Nicoleta | 17.06.2021 | 17:00 | nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
Politici publice europene M
untean
M . Lect.univ.dr. Mircea 18.06.2021 | 17:30 | mircea.fuciu@ ulbsibiu.ro
anagementul proiectelor Fuci
- - Lect.univ.dr. lulia 17.06.2021 | 16:00 | iulia.craciun@ulbsibiu.ro
Practica profesionala Il Craci
raciun
Laborator de cercetare: Lect.univ.dr. Sabina 16.06.2021 | 14:00 | sabina.luca@uibsibiu.ro
elaborarea lucrarii de disertatie Luca
Planificarea si amenajarea Conf. univ.dr. Dana 17.06.2021 | 11:00 | dana.alexandru@ulbsibiu.ro
teritoriului Alexandru
SRI Politica externa a statelor in Conf. univ.dr. Pavel 17.06.2021 | 10:00 | pavel.moraru@ulbsibiu.ro
spatiul euroasiatic Moraru
Conflicte inghetate in spatiul post-
soviectic
Factori de risc in securitatea Lect. univ.dr. Gratian | 15.06.2021 | 14:00 | gratian.lupu@ulbsibiu.ro
Europei centrale si de Sud-Est Lupu
Securitate umana Lect. lulia Craciun 17.06.2021 | 16:00 | iulia.craciun@ulbsibiu.ro
Securitatea energetica si a Lect. univ. dr. Gabriel | 16.06.2021 | 10:00 | gabriel.serban@ulbsibiu.ro
mediului Serban
Comunicare in crizele Lect. Nicoleta 17.06.2021 | 17:00 | nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
internationale Munteanu
Institutii de securitate Prof. univ.dr. Eugen 15.06.2021 | 18:00 | eugen.strautiu@ulbsibiu.ro
Teorii geopolitice contemporane Strautiu
Analiza politica a relatiilor
internationale
Institutii de securitate
Elemente de teorie si practica Lect. univ.dr. Tiberiu 18.06.2021 | 12:00 | tiberiu.cosctachescu@ulbsibiu.ro
diplomatica Costachescu
o , N Lect.univ.dr.Tiberiu 18.06.2021 | 12:00 | tiberiu.cosctachescu@ulbsibiu.ro
Migratie si securitate europeana Costa
ostachescu
Managementul crizelor Prof.univ.dr. Corvin 17.06.2021 | 10:00 | corvin.lupu@ulbsibiu.ro
internationale Lupu
. _— , Lect univ.dr.lulia 16.06.2021 | 16:00 | iulia.craciun@ulbsibiu.ro
Etica relatiilor internationale Craciun
Practica N Lect. univ. dr. Gabriel | 16.06.2021 | 10:00 | gabriel.serban@uibsibiu.ro
ractica profesionala I Serban
Lect.univ.dr. Nicoleta | 17.06.2021 | 17:00 | nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro

Elaborare lucrare disertatie

Muntean




